別記様式第１号（第３条関係）

干害応急対策事業補助金交付申請書

令和７年●月●日
  長門市長　様

申請者住所　長門市東深川●●番地
氏名　長門　太郎
　下記のとおり干害応急対策事業を実施したいので、長門市干害応急対策事業補助金交付要綱第3条の規定に基づき、補助金３０，０００円を交付されるよう申請します。

記

１　事業内容及び事業費

	事業種別
	事業内容
	事業費（円）
	補助率
	補助金額（円）

	２物品の購入
	エンジンポンプ、
ホースの購入
	90,000円
	1/3
	30,000円

	※消費税抜き価格を記入してください。

	※事業費の1/3をかけて、1,000円未満を切り捨ててください。

２　事業完了予定日
　　令和7年●月●日
３　添付資料

　　　・見積書等（事業費内訳書）
　　　※請求書、領収書、レシート等、内訳のわかる資料を添付してください。